
Tuul tõmbas ja kurbus tuli peale
Möödunud esmaspäeval sa­

das sellele sügisele iseloomuli­
kult vihma. Neljanda keskkoo­
li ehitusel oli suhteliselt vaik­
ne: mõni harv haamrikopsatus, 
niiskusest tilkuvad laed, kol­
mandal korrusel kasvav roheli­
ne rohi. Vatijopedesse mähku­
nud mehed külmetasid, üks­
teist neid kokku oligi. Ütlesid, 
et peale neid see ehitus vist ke­
dagi ei huvitagi. Et koolirahvas 
uskuvat, nagu saaks nad siia 
tööle, võetakse inimesi palgale 
ja kutsutakse ülikoolist noori, 
aga tegelikult on siin veel l i i ­
ga  palju teha. Praegune töö 
on rohkem nagu pealesunnitud 
ja vägisi tegemine, suvel oli jtf 
sooja aega, võinuks mõnuga 
teha, aga... Tegemata on ka­
tust, sealt sajab vfesi sisse, ma­
ja on külm, sest radikaid on 
puudu ja sanitaartehnikud ei 
pidanud enne tulema, kui ma­
ja kinni saab. Aknad on enam­
vähem ees, ütlesid puusepad, 
vahede toppimine ei võta kaua, 
aga osa neist ei sobinud ja mõ­
ni on veel hoopis puudu. Elekt­
rikud ootasid pikisilmi Ventilat- 
sioonimehi ja kirusid külma 
aega.

Tegelikult pidi see maja ju ­
ba tänavu koolina alustama. 
Varsti võib hakata sõrmedel lu­
gema, kui vähe kuid on jäänud 
uue õppeaasta alguseni. Kas 
võib veel loota, et maja tulevalgi 
suvel käiku läheb?

«Järva MEKi» juhataja 
OLEV SAKSNIIT: Igal juhul
tuleb nii üritada. Meie prog­
ramm on — aasta lõpuks hoone­
karp kinni ja katus peale. Osa­
liselt on võimalik soe sisse saa­
da, kui uksed-aknad ees. Kogu 
maja kütmine sõltub sellest, 
millal saame kätte radiaatorid. 
2000 ribi on üle kuu aja teel 
olnud, tehas väidab, et on väl­
ja saatnud. Kui need käes, 
saame kütteosa lõpetada, nii­
kaua peaks kasutama ajutisi 
vaheseinu. Katusest on põhi­
mõtteliselt panemata kahe kor­
puse vaheline ühenduskoridor; 
nüüd on tehases valmis ka 
ümarad ja poolümarad aknad.

Esimesed on katuse valgusak- 
nad, selles suhtes peaks augud 
kinni saama.

Möödunud nädalal läksid 
kohale ventilatsioonimehed, ne­
mad peaksid lõpetama paari 
nädala jooksul. Saavad ka elekt­
rikud edasi tegutseda. Täienda­
valt on teisigi mehi juurde läi­
nud, detsembrist läheb veel 
kuus.

Selle aasta tööd tahame ik­
ka ära teha, nõupidamisel öel­
dud sõnadest ma ei tagane. 
Tervet maja on raske soojaks 
saada, Türi-poolses korpuses on 
see võimalik. Meil on kokkule­
pe firmaga, kes juba jaanuaris 
oleks nõus krohvima tulema, 
See sõltub meie oma program­
mi täitmisest. Loomulikult on 
koolimajas, vähe tehtud, olen 
sellega nõus. Kuid täiendavaid 
rahasid jagati alles septembris, 
mille peale oleksime saanud 
oma plaane rajada?

Haridusosakonna juhataja 
ANDRES TAIM LA: Olen kooli
ehitusel käinud kevadest saati, 
töö ei edene. Katus hakkab 
nüüd kinni saama. Mehed ütle­
vad, et kohe-kohe tuleb abivä­
ge, siiani pole tulnud. Mäletan, 
kuidas läks Türi 2. Keskkool 
käiku. Enne lõpetamist on mees 
mehes kinni, keegi ei tea, mida 
teha või kus miski asi on. Siis 
küsivad Õpetajad kooli alguse 
puhul puhkuse: sissekolimine ja 
sättimine väsitab juba enne õp­
petööd ära.

Teine asi on, et augustis võe­
takse tööle 20 õpetajat. Aga 
kui kool läheb käiku detsemb­
ris? Kes maksab sellisel juhul 
palgaraha, kuus tuleks seda üle 
10 000 rubla? Need inimesed po­
le ju ilma palgata nõus siin 
maja valmimist ootama. Oma­
ette probleem on korterid. Kui­
das siin . haridust edendada, kui 
õpetajatel pole kuskil elada?

Kapitaalehituse osakonna 
juhataja KALJU NÕMME oli la­
kooniline: Külm, tuul, vihma 
sajab.
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